
高等学校長殿                     令和４年７月１５日 

                                    

                                   湘南地区高等学校体育連盟 

                          会 長   市 川 誠 人 

［ 公 印 省 略 ］ 

 

令和４年度湘南地区高等学校 

ソフトボール夏季大会開催のお知らせ 

 

 

  日頃より当専門部の活動にご理解いただき、厚く感謝申しあげます。 

標記大会を下記の通り開催致しますので、貴校ソフトボール部の参加につき

まして、御高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

      

期 日 ８月20日（土）、予備日21日（日） 

 

会 場 県立茅ケ崎高等学校 

 

参加資格  本連盟校に在籍する１・２年生であること。 

 

大会参加料 無料 

 

そ の 他  ◇各会場において、新型コロナウイルス感染予防対策を講じ、大

会を実施する。 

◇今大会はすべての日程で有観客試合とする。 

              ◇健康管理は、各校において十分に留意すること。 

 

 

 

※顧問の旅費につきましては、当方では負担できませんのでご容赦ください。 

 

以上 


